
 
 

UCHWAŁA NR LX/396/2024 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 421 100,72zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 254 374,72zł, (§ 905). 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy finansach publicznych – w kwocie 1 166 
726,00zł, (§ 950). 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 154 374,72 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  733 274,00 zł, 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1091



§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1091



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80101

Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego do 

obiektów Szkoły 

Podstawowej w 

Bałtowie w sezonie 

grzewczym 2023/2024

317 641,35 160 000,00 160 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2. 750 75023

Zakup i dostawa węgla 

i ekogroszku na sezon 

grzewczy 2023-2024

140 000,00 90 000,00 90 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 900 90015

Udostępnienie 

infrastruktury 

elektroenergetycznej w 

celu zabudowy 

urządzeń oświetlenia 

drogowego- słupów

126 206,16 33 484,24 33 484,24

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 600 60016
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych
30  000,00 20  000,00 20  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

5 750 75023
Zakup i dostawa oleju 

napędowego
278  234,86 140  000,00 140  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 801 80113
Zakup szkolnych 

biletów miesięcznych
220  000,00 120  000,00 120  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 1 112 082,37 563 484,24 563 484,24

wydatki majątkowe

1 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w mc. Wólka 

Bałtowska- Wólka 

Bałtowska -Kolonia - 

II etap

4 603 158,00 230 158,00 230 158,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

269 000,00 269 000,00 14 625,28 254 374,72

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 750 75023

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Gminy w Bałtowie

2 643 050,00 2 265 990,00 15 990,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 250 000,00 Urząd  Gminy

4 .010 .01044

Rozbudowa i 

przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości 

Skarbka

9 697 950,45 4 580 350,00 55 350,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 525 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Modernizacja, remont i 

przebudowa dróg 

gminnych i 

wewnętrznych

3 159 895,00 3 159 895,00 159 895,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 000 000,00 Urząd  Gminy

6 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami 

pompowni ścieków i 

ich zasilaniem 

elektrycznym w mc. 

Wólka Bałtowska- 

Bałtów -  I etap

2 510 449,00 2 510 449,00 470 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 040 449,00 Urząd  Gminy

7 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej z 

przyłączami w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

II

1 186 570,00 1 186 570,00 218 627,00

A.        

B.            

C.               

D.

967 943,00 Urząd  Gminy

8 921 92109

Budowa czterech 

świetlic wiejskich z 

dostawa niezbędnego 

wyposażenia

1 470 550,00 1 423 790,00 523 790,00

A.      

B.

C.

D. 

900 000,00 Urząd  Gminy

razem 25540622,45 15626202,00 1688435,28 254 374,72 10675000,00 3008392,00 x

26652704,82 16189686,24 2251919,52 254374,72 10675000,00 3008392,00

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12

+13)

Łączne 

nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

Załącznik nr 3

do uchwały nr LX/396/2024

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 23 lutego 2024r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Nazwa 

przedsięwzięcia

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Lp. Rozdz.

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków      

§906

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1091



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

Projekt sieci kanalizacji 

sanitarnej w mc. Wólka 

Trzemecka
26 000,00 26 000.00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01043

Projekt sieci 

wodociagowej w mc. 

Wólka Bałtowska - 

Kolonia
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 600 60016
Budowa drogi gminnej 

Bałtów-Pałac - II etap
677  500,00 50  500,00

A.        

B.            

C.               

D.

627 000,00 Urząd  Gminy

4 600 60016

Przebudowa 

(modernizacja) drogi 

gminnej nr 306009T w 

Okole

628  153,00 224  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

404 153,00 Urząd  Gminy

5 754 75412

Przebudowa i 

rozbudowa remizy 

strażackiej w Skarbce 

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Bałtów

97 952,00 97 952,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

1459605,00 428452,00 627 000,00 404 153,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Rozdz.Lp.

Załącznik nr 4

do uchwały nr LX/396/2024

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 23 lutego 2024r.

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

dochody 

własne jst

Dział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1091



w złotych

1 2 3 4

2 154 374,72

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 900 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 254 374,72

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

733 274,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 430 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 103 274,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 200 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Załącznik nr 5

do uchwały Nr LX/396/2024

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 23 lutego 2024r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1091



w 

tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 81416 81416 81416 81416

852 85203 2010 679171 679171 679171 543606,73 135564,27

852 85219 2010 2195 2195 2195 2195

852 85295 2010 4412 4412 4412 4412

855 85502 2010 2311961 2311961 2311961 235419 14920 2061622

855 85513 2010 59408 59408 59408 59408

751 75101 2010 759 759 759 759

751 75109 2010 31674 31674 31674 17200 14474

758 75814 2010 3006,48 3006,48 3006,48 3006,48

855 85503 2010 25 25 25 25

3 174 027,48 3 174 027,48 3 174 027,48 861 200,73 234 535,75 0,00 2 078 291,00 0,00

Załącznik Nr 6

do uchwały nr LX/396/2024

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 23 lutego 2024r.

w  złotych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
§

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje ogółem

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział

inw

est

ycj

e i 

zak

up

y 

inw

est

ycy

jne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1091



z dnia 23 lutego 2024r.

w tym:

wynag

rodzeni

a i 

składki 

od nich 

nalicza

ne

wydat

ki 

związa

ne z 

realiza

cją 

statut

owych 

zadań

wydatki 

na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Załącznik nr 7

do uchwały nr LX/396/2024

Rady Gminy w Bałtowie

w  złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatk

i 

ogółem

Świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych

Wydat

ki na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3

§ §

z tego:

Wyda

tki

z 

tytułu 

poręc

zeń

i 

gwara

ncji

Wydatki 

Nazwa zadania

wniesienie 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dzi

ał

Rozdzi

ał

Docho

dy 

ogółe

m

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydat

ki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

z tego:

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące

Wyda

tki 

mająt

kowe

z tego:

Wyd

atki 

na 

obsłu

gę 

długu 

(odse

tki)

inwest

ycje i 

zakup

y 

inwest

ycyjne

zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1091



Dotacja dla powiatu na 

zadanie "Remont drogi 

powiatowej nr 1626T 

Bałtów - Lemierze"

600 60014

33 750 2710 33 750 33 750

Publiczny transport 

zbiorowyna obszarze 

Gminy Bałtów, dotacja na 

linię ,, Okół - Ostrowiec 

Świętokrzyski – Okół” 

przez  Wólka Pętkowska, 

Wólka Bałtowska, Wólka 

Bałtowska Kolonia”.

600 60004 0 18 300 2710 18300 18 300

Dotacja na 

„Ustalenie/wznowienie 

granic działki nr 1/2 

(obręb 11) o pow. 0,4362 

ha, objętej księgą 

wieczystą numer 

KI10/00067059/5, 

położonej w miejscowości 

Magonie, stanowiącej 

własność Gminy 

Bodzechów”

700 70005 4 305 2710 4305 4 305

56 355 56 355 56 355Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1091



Rady Gminy w Bałtowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 56 355,00

1 600 60014 2710

Dotacja dla powiatu na 

zadanie " Remont drogi 

powiatowej nr 1626T Bałtów 

- Lemierze"

Powiat Ostrowiecki

33 750,00

2 600 60004 2710

Publiczny transport zbiorowy 

na obszarze Gminy Bałtów, 

dotacja na linię ,, Okół - 

Ostrowiec Świętokrzyski – 

Okół” przez  Wólka 

Pętkowska, Wólka 

Bałtowska, Wólka Bałtowska 

Kolonia”.

Powiat Ostrowiecki 18 300,00

3 700 70005 2710

Dotacja na zadanie 

„Ustalenie/wznowienie 

granic działki nr 1/2 (obręb 

11) o pow. 0,4362 ha, objętej 

księgą wieczystą numer 

KI10/00067059/5, położonej 

w miejscowości Magonie, 

stanowiącej własność Gminy 

Bodzechów”

Gmina Bodzechów 4 305,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 330 524,00

1

921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski kościoła z 

poczatku XX wieku p.w. 

Matki Bożej Bolesnej w 

Bałtowie

Parafia w Bałtowie 740 000,00

2 921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski kościoła p.w. 

Św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus w Pętkowicach

Parafia w Pętkowicach 280 400,00

3 921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski wnętrza 

kościoła p.w. Matki Bożej 

Bolesnej w Bałtowie

Parafia w Bałtowie 275 512,00

4 921 92120 6570

Odnowienie konserwatorskie 

kapliczki św. Jana 

Nepomucena

Parafia w Bałtowie 

(koordynator Gmina Bałtów)
30 612,00

6 852 85295 2820
zakup żywności dla GOPS wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000,00

1 386 879,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LX/396/2024

z dnia 23 lutego  2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1091


	UCHWAŁA NR LX/396/2024 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2 pkt 2



	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-04T07:50:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




